F 2 induit.

induit, missam orditur. En misericordum euentum!

Vix minister ad Introitum, ve
loquimur Confiteor recitat, cùm
horifica se vmbra ad Epistolæ la-
tus sacerdoti obijcit. Et, frustra,
inquit, pro me supplicas, desist.
Exhorruit Pater, ac an tu ille es,
inquit, qui hesterna die tantis cum
Iacrimis tua mihi scelera pande-
bas? Eheu, ait infelix spiritus, e-
quidem propitius iam mihi Deus
culpæ omnis gratiam fecerat, sed
cùm tu domum repeteres, adest
iterum assueta mihi femina, quæ
grabato me erigere, & lectum ster-
nere cogitat, dumque meis ita ob-
uersatur oculis, subit quām pul-
chrè hac sæpius venere me oble-
tarim, itaq; bene præsens animo,
affixus tamen amasiæ illecebris,
repente animam ago, morior &
ærer-

æternum damnatus crucior. Hisque dictis relicto ad aras mystâ vanescit fatalis umbra, eo abitura, vbi nullus ordo, sed sempiternus horror inhabitat. Philipp. de Vlremont in paedag. Christ. p. i. c. 4. & alij narrant, viden amator Pyrame, quo sua huic miserum Thisbe rapuerit? cernis quo inueterata flagitiij consuetudo insannum traxerit Orpheum. pro dolor.

Visque adeo dulce puella malum est!

Hi sunt putei bituminis vbi Rex Sodomæ cæsus perijt Gen. 14. Verum Iobi verbum est cap. 20.

Ossa eius implebuntur virtujs adolescentia eius, Et cum eo in pulvere dormient.

Qua de causa si cælum tibi, si animæ salus curæ est, matura pœnitentiam.

Sera nimis vita est craftina viue
hodie.

Cum semel Infetnas intrarunt fu-
nera leges,

Non exorato stant Adamante
viæ.

Fidelem cōscientiæ arbitrum cir-
cumspice, supplica Numinis, & cū
Augustino sape , qui simili vul-
neratus telo, malagma inuenit, fa-
tetur quidem, cum ait lib. 8. con-
fess. cap. 7.

*Ego adolescens miser valde, ctiam pe-
tieram à te (ô Deus) castitatem &
continentiam, sed noli modò. Time-
bam enim, ne me citò exaudires, &
citò sanares à morbo concupiscentia,
quam malebam expleri, quam ex-
tingui, &c.*

Sed se tandem feliciter ex hac clo-
acâ euoluit? D. Bernardi memor
est, quam nobilem aliquem à fa-
tali hac luctâ prosperè expedierit?
suisit

nasit Bernardus ut, hoc si modo
exire vellet, diebus saltem tribus
in Numinis gratiam continere
sese. Obsequens fuit; porro jussit
Bernardus ut Deiparæ ergo, ac de-
inceps Apostolorum nomine, san-
ctorumque Martyrum ac Virgi-
num causa, abstinentia esset, etiam
paruit diebus adhuc multis, re-
uersus tandem ad Bernardum fa-
tetur, ferream tandem se consue-
todinem viciisse, ac ejurato Cupi-
dine, scelestaque damnata dehinc
vitâ, eo iam castimoniæ passu am-
bulare posse, qui Christianum de-
ceret. Ne ergo dixeris, non posse
te Venerem desinere, credo equi-
dem, pugnare non vis, Regnum
calorum vim patitur, non paruæ
operæ aut laboris est Olympum
conscendere, sudandum est, Dij
bona laboribus vendunt.